
JOSERA NATURSALZ PLUS (zirgiem) 
  
Lietošanai dzīvniekiem! 
Laizāmā minerālbarība (minerālbloks) zirgiem. Satur minerālvielas 
un mikroelementus, īpaši cinku, selēnu un mangānu, lai 
kompensētu mikroelementu deficītu pamatbarībā.  Īpaši piemērota 
tādu zirgu barošanai, kuriem ikdienā nav iespējams nodrošināt citu 
minerālbarību.   
 
SASTĀVS: nātrija hlorīds 97.9%, kalcija karbonāts 0.8%,  magnija 
oksīds 0.4%.  
 
ANALĪTISKIE KOMPONENTI: nātrijs 38%, kalcijs 0.3%, magnijs 
0.2%. Uzturfizioloģiskās piedevas 1kg:  mikroelementi 3b -  Cinks 
(cinka oksīds, 3b603) 3000 mg, mangāns (mangāna II oksīds, 
3b502) 2000 mg, jods (kalcija jodāts, 3b202) 100 mg, kobalts 
(kobalta (II) aizsargātais karbonāts, 3b304)  20 mg, selēns (nātrija 
selenīts, 3b801) 20 mg.  
 
LIETOŠANA. Novietot pastāvīgi pieejamu dzīvniekiem. Svarīga 
norāde: Tā kā šai papildbarībai ir augstāks mikroelementu saturs kā 
pilnvērtīgai barībai, tas jāņem vērā, izbarojot šo papildbarību, lai 
izvairītos no mikroelementu pārdozēšanas (nepārsniedzot 1% no 
kopējās dienas barības devas). Nav piemērota izbarošanai piena 
kumeļiem. Šo papildbarību drīkst izmantot bioloģiskās saimniecības 
saskaņā ar ES regulu 848/2018 un 1165/2021, prasībām. 
Papildbarība satur 0% (sausnā)  bioloģiski ražotas sastāvdaļas; 
0.0% (sausnā) barības sastāvdaļas, kas iegūtas saimniecībās 
pārejas periodā;  100%  (sausnā) no barības sastāvdaļām, uz 
kurām neattiecas minētās prasības; 0% (sausnā) lauksaimniecības 
izcelsmes sastāvdaļas.   
 
UZGLABĀT sausā un vēsā vietā.   
 
Svars: laizāmie bloki 5 kg.  
 
Izcelsme: Josera petfood GmbH & Co.KG, Vācija. Ražotāja reģ. nr. 
DE-BW-121004.  
 
Ražošanas sērijas numuru un ieteicams izlietot līdz -  skat. uz 
iepakojuma.  
 
IZPLATĪTĀJS: SIA Bertas nams, , Rīga, Ventspils iela 50, bar. izpl. 
uzņ. Nr. LV 019020, tālr. 80000060. 
 


